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	İNŞAAT TEKNOLOJİSİ PROGRAMI - UE FİNAL VE BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI (I. ÖĞRETİM)

	
	Ders Kodu
	Ders Adı
	Ad
	Soyad
	Final Sınavı Tarihi
	Sınav Saati
	Bütünleme Sınavı Tarihi
	Sınav Saati

	1.SINIF
	INT102
	MATEMATİK-II
	ERKAN
	ALKAN
	12.06.2020
	21:30
	30.06.2020
	19:00

	
	INT104
	MESLEK RESMİ
	FİLİZ
	KOLCU
	10.06.2020
	11:00
	29.06.2020
	20:00

	
	INT106
	BETON TEKNOLOJİSİ
	NECİP ALTAY
	EREN
	09.06.2020
	21:30
	29.06.2020
	19:00

	
	INT108
	YAPI STATİĞİ
	NECİP ALTAY
	EREN
	15.06.2020
	21:30
	30.06.2020
	20:00

	
	INT110
	YAPI METRAJI VE MALİYETİ
	ERKAN
	ALKAN
	19.06.2020
	21:30
	01.07.2020
	19:00

	
	INT001
	MESLEKİ MATEMATİK
	ERKAN
	ALKAN
	17.06.2020
	17:00
	01.07.2020
	20:00

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.SINIF
	INT202
	BETONARME
	AYDIN
	ÖZBAY
	11.06.2020
	21:30
	29.06.2020
	21:00

	
	INT204
	BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM
	AYDIN
	ÖZBAY
	10.06.2020
	21:30
	29.06.2020
	22:00

	
	INT206
	ZEMİN MEKANİĞİ II
	AYDIN
	ÖZBAY
	16.06.2020
	21:30
	30.06.2020
	21:00

	
	INT210
	YAPI ONARIM VE GÜÇLENDİRME
	ERKAN
	ALKAN
	18.06.2020
	21:30
	01.07.2020
	21:00

	
	INT002
	ATIK SULAR
	GÖKMEN
	ÖZTÜRKMEN
	12.06.2020
	17:00
	30.06.2020
	22:00

	
	INT010
	HİDROLİK
	GÖKMEN
	ÖZTÜRKMEN
	17.06.2020
	21:30
	01.07.2020
	22:00

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	***
	TBS/GOS/GME Kodlu ORTAK dersleriniz için TBMYO web sayfası duyurularını takip ediniz.
	 
	
	

	***
	TDP/ MUP / TET299 Proje dersleriniz için ders danışmanınız ile irtibat kurunuz.
	 
	 
	
	

	***
	AİİT/YDBİ/TURK dersleriniz için üniversitemiz web ana sayfası/ öğrenci sekmesi kısmından ve
	 
	
	

	 
	ve TBMYO web sayfası duyurularını takip ediniz.
	 
	 
	 
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	








	İNŞAAT TEKNOLOJİSİ PROGRAMI - UE FİNAL VE BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI (II. ÖĞRETİM)

	
	Ders Kodu
	Ders Adı
	Ad
	Soyad
	Final Sınavı Tarihi
	Sınav Saati
	Bütünleme Sınavı Tarihi
	Sınav Saati

	1.SINIF
	INT102
	MATEMATİK-II
	ERKAN
	ALKAN
	12.06.2020
	21:30
	30.06.2020
	19:00

	
	INT104
	MESLEK RESMİ
	FİLİZ
	KOLCU
	10.06.2020
	11:00
	29.06.2020
	20:00

	
	INT106
	BETON TEKNOLOJİSİ
	NECİP ALTAY
	EREN
	09.06.2020
	21:30
	29.06.2020
	19:00

	
	INT108
	YAPI STATİĞİ
	NECİP ALTAY
	EREN
	15.06.2020
	21:30
	30.06.2020
	20:00

	
	INT110
	YAPI METRAJI VE MALİYETİ
	ERKAN
	ALKAN
	19.06.2020
	21:30
	01.07.2020
	19:00

	
	INT001
	MESLEKİ MATEMATİK
	HACI MURAT
	ÖZDEMİR
	17.06.2020
	17:00
	01.07.2020
	20:00

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.SINIF
	INT202
	BETONARME
	AYDIN
	ÖZBAY
	11.06.2020
	21:30
	29.06.2020
	21:00

	
	INT204
	BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM
	AYDIN
	ÖZBAY
	10.06.2020
	21:30
	29.06.2020
	22:00

	
	INT206
	ZEMİN MEKANİĞİ II
	AYDIN
	ÖZBAY
	16.06.2020
	21:30
	30.06.2020
	21:00

	
	INT210
	YAPI ONARIM VE GÜÇLENDİRME
	ERKAN
	ALKAN
	18.06.2020
	21:30
	01.07.2020
	21:00

	
	INT002
	ATIK SULAR
	GÖKMEN
	ÖZTÜRKMEN
	12.06.2020
	17:00
	30.06.2020
	22:00

	
	INT010
	HİDROLİK
	GÖKMEN
	ÖZTÜRKMEN
	17.06.2020
	21:30
	01.07.2020
	22:00

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	***
	TBS/GOS/GME Kodlu ORTAK dersleriniz için TBMYO web sayfası duyurularını takip ediniz.
	 
	
	

	***
	TDP/ MUP / TET299 Proje dersleriniz için ders danışmanınız ile irtibat kurunuz.
	 
	 
	
	

	***
	AİİT/YDBİ/TURK dersleriniz için üniversitemiz web ana sayfası/ öğrenci sekmesi kısmından ve
	 
	
	

	 
	ve TBMYO web sayfası duyurularını takip ediniz.
	 
	 
	 
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	



